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Студентите кои освоиле минимум 6 бода ја имаат успешно положено континуираната 
проверка. Студентите кои ја немаат реализирано континуираната проверка со тематска 
единица “ОСНОВНИ ФАКТИ И КОНЦЕПТИ НА АНАТОМИЈАТА”, се должни да се пријават 
до крајот на вториот семестар.  
                                                                                                              проф. д-р Влатко Илески                                                                                                                                                         

                                                                                                    проф. д-р Лазо Пендовски                                                                                                
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